
Social og sundhedsassistent/pædagogisk Assistent til
Birkebo

Bliv vores nye Social- og Sundhedsassistent/Pædagogisk Assistent i demensplejeboligerne på
Birkebo!
Vi søger 2 dygtige medarbejdere til vores skønne demensplejeboliger på Birkebo i Distrikt Sydøst.
Brænder du for arbejdet med mennesker med demens og ønsker at skabe en tryg og meningsfuld
hverdag for vores borgere? Vil du være en del af et dedikeret team, der arbejder sammen om at
skabe glæde, ro og livskvalitet for vores beboere, samtidig med at du løser sundhedsfaglige
opgaver? Så er det måske dig, vi leder efter! 
Vores kolleger har søgt nye udfordringer og vi ønsker os derfor nye dygtige og søde kollegaer til at
blive en del af vores tværfaglige miniteam.
 
Hvad tilbyder vi dig?
På Birkebo bliver du en del af et team bestående af dygtige kolleger, der brænder for et godt
samarbejde og et stærkt kollegaskab. Vi sætter en ære i høj faglighed til gavn for borgerne og
vægter et sundt arbejdsmiljø hvor egen omsorg også er i fokus. Du får mulighed for både faglig og
personlig udvikling i en tværfaglig arbejdsplads, hvor fokus er på livskvalitet for både borgere og
medarbejdere. 

 
Vi tilbyder blandede dag- og nattevagter på op til 37 timer ugentligt – eller det timeantal, der passer
til det liv, du gerne vil leve.
 
Dine arbejdsopgaver:
Som vores nye kollega vil du være med til at skabe livskvalitet og glæde for vores borgere ud fra
deres individuelle livssituation. Dette indebærer at sikre tryghed og medinddragelse af borgerne
samt at støtte dem i at opnå en meningsfuld hverdag. Dine opgaver vil omfatte udførelse af
komplekse plejeopgaver i tværfagligt samarbejde med fokus på rehabilitering, vedligeholdelse og
lindring. 
Du vil også bidrage til at forebygge unødvendige indlæggelser, da livet leves bedst i egne
omgivelser. Det er vigtigt, at du kan navigere professionelt i borgernes private omgivelser,
udarbejde handleplaner med tydeligt beskrevne mål og opfølgning, samt arbejde motiverende og
støttende med borgerne og dine samarbejdspartnere.
 
Kvalifikationer og kompetencer:
Vi søger dig, der er uddannet social- og sundhedsassistent eller pædagogisk assistent. Har du en
anden faglig baggrund og brænder for arbejdet, hører vi også gerne fra dig. Det er en fordel, hvis
du har erfaring og særlig interesse for arbejdet med ældre og demente. 
En demensuddannelse er et plus, men ikke et krav – det vigtigste er dit engagement i at skabe en
tryg og værdig hverdag for borgere med demens. Du skal kunne navigere professionelt i forhold til
borger, pårørende og kolleger, og du skal være en person, der ser muligheder og har mod på at gå
nye veje. Din stærkt funderede faglighed skal anvendes i den tværfaglige indsats for at opnå de
bedste resultater.
 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Arbejdstid pr. uge 37 timer - timetal kan forhandles.
Tiltrædelse 1. september 2025, kan du før så kigger ser vi på det sammen.
Ansøgningsfristen er den 20. juni 2025. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende
Har du spørgsmål til stillingen, eller ønsker du at komme forbi på et besøg? Kontakt teamleder
Martin Gjøl Sveistrup på telefon 2545 1618.
 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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